
Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Stadion ŚląskiStadion ŚląskiStadion ŚląskiStadion Śląski””””    w Chorzowiew Chorzowiew Chorzowiew Chorzowie    

zzzzapraszaapraszaapraszaaprasza    
nnnna niecodzienny sposób obchodów Święta Odzyskania Niepodległości a niecodzienny sposób obchodów Święta Odzyskania Niepodległości a niecodzienny sposób obchodów Święta Odzyskania Niepodległości a niecodzienny sposób obchodów Święta Odzyskania Niepodległości pod hasłem:pod hasłem:pod hasłem:pod hasłem:    

„Jedenastki na Śląskim”„Jedenastki na Śląskim”„Jedenastki na Śląskim”„Jedenastki na Śląskim”    

Na Stadionie Śląskim utworzymy „Ŝywą” „Ŝywą” „Ŝywą” „Ŝywą” datę datę datę datę w barwach narodowych i zrobimy pamiątkpamiątkpamiątkpamiątkowe zdjęcieowe zdjęcieowe zdjęcieowe zdjęcie            
z wysokości budowanego zadaszenia stadionu. 

11.11.1111.11.1111.11.1111.11.11    

W tym roku DDDDzień Odzyskania Niepodległościzień Odzyskania Niepodległościzień Odzyskania Niepodległościzień Odzyskania Niepodległości, 11 listopada 2011 roku, to wyjątkowa datawyjątkowa datawyjątkowa datawyjątkowa data. Zapisywana     
w skrócie tworzy same jedenastki. Czy taka data przyniesie szczęście? Czy taka data przyniesie szczęście? Czy taka data przyniesie szczęście? Czy taka data przyniesie szczęście? MoŜna to będzie sprawdzić podczas 
wyjątkowej imprezy, organizowanej przez Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu „Stadion ŚląskiStadion ŚląskiStadion ŚląskiStadion Śląski””””                                                            
w Chorzowiew Chorzowiew Chorzowiew Chorzowie. . . . Kto chciałby znaleźć się w kronice legendarnego „kotła czarownic”, powinien być w tym dniu 
razem z nami. 

W tym roku, w Dniu Święta Niepodległości będzie moŜna dołączyć do „Ŝywej” mozaiki. Zdjęcie uczestników 
happeningu zostanie wykonane z wysokości budowanego zadaszenia stadionu. Spotkaniem z sympatykami 
sportu i Stadionu Śląskiego chcemy pokazać, Ŝe moŜna w niecodzienny sposób, uczcić narodowe święto, 11 
listopada. Uczestnicy akcji ułoŜą na boisku ze sztuczną nawierzchnią „Ŝywą” datę,  a fotografia z tego 
wydarzenia na stałe udokumentuje historię Stadionu.  

Na wszystkich uczestników czekają dodatkowe atrakcje: wyswyswyswysttttępyępyępyępy    tanecznetanecznetanecznetaneczne, pokazy , pokazy , pokazy , pokazy sportowe, ciepła sportowe, ciepła sportowe, ciepła sportowe, ciepła 
grochówka, a na pamiątkę, do kaŜdego grochówka, a na pamiątkę, do kaŜdego grochówka, a na pamiątkę, do kaŜdego grochówka, a na pamiątkę, do kaŜdego uczestnika prześlemy euczestnika prześlemy euczestnika prześlemy euczestnika prześlemy e----mailemmailemmailemmailem    wyjątkowe zdjęcie.wyjątkowe zdjęcie.wyjątkowe zdjęcie.wyjątkowe zdjęcie. 

Zapraszamy na boisko ze sztuczną nawierzchnią Stadionu Śląskiego w piątek, 11 listopada, od godz. 14.00. 

PamiątkPamiątkPamiątkPamiątkowe zdjęcie wykonamowe zdjęcie wykonamowe zdjęcie wykonamowe zdjęcie wykonamy o godz. 15:y o godz. 15:y o godz. 15:y o godz. 15:00!!!00!!!00!!!00!!!    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Serdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamy!!!!    

PROGRAM IMPREZY 

 
TERMIN  

11 listopada 2011 roku, w godzinach od 14:00 do 16:30, 

 
Miejsce: WOKiS „Stadion Śląski” w Chorzowie: boisko ze sztuczną nawierzchnią, parking 
VIP. 

 Minutowy plan imprezy: 

 
14.00 – początek imprezy - gromadzenie się uczestników, DJ zachęca muzyką do zabawy, 
pokaz militariów 

 14.30 – pokaz zespołu tanecznego "Projekt" z MDK Koszutka 

 14.45 - ustawianie uczestników do zdjęcia 

 15.00 – wykonanie zdjęcia 

 15.15 - poczęstunek "narodową grochówką", występ cheerleaderek 

 15.30 - pokazy futbolu amerykańskiego w wykonaniu Silesia Miners 

 16.00 - pokazy ratownictwa medycznego 

 16.30 - pokaz ogni sztucznych - zakończenie imprezy. 


